



2009-04-18

Norsk damseger i Tiomila - Domnarvet tvåa

Det blev norska Halden som tog hem Tiomilas damstafett sedan Anne Margrethe Hausken avgjort på slutsträckan. Domnarvets avslutare Lina Bäckström gick ut i ledningen, men bommade fjärde kontrollen grovt.

Domnarvets Lina Bäckström gick ut med ett försprång på en och en halvminut på sistasträckan i Tiomilas damstafett. Men ett rejält misstag på den fjärde kontrollen i de skånska skogarna förstörde chanserna till svensk seger. Det var där, på väg till fjärde kontrollen, som Anne Margrethe Hausken smet förbi, och såg med imponerade orientering även på resten av slutsträckan till att segern hamnade hos norska Halden.

"En dröm som gått i uppfyllelse"

– Helt fantastiskt. Det är en dröm som har gått i uppfyllelse. Mentalt har jag sprungit det här loppet hundra gånger tidigare, och vunnit varje gång, skrattar Hausken, som har både EM- och VM-guld i bagaget.

– Jag visste att jag hade stor chans att komma först i mål om jag fick gå ut mindre än fyra minuter efter täten. Vid varningen fick jag reda på att jag var i ledningen, och efter det tog jag det bara lugnt i orienteringen.

Bäckström fick problem

Lina Bäckström var inte lika munter efter målgång, även om hon sprang i mål som tvåa.

– Jag startade fokuserat och tyckte att jag hade bra koll på orienteringen. Men så slappnade jag av på en stig och rätt som det var befann jag mig mitt i skogen utan att ha koll på någonting. Jag hade hoppats få se Hausken, men det gjorde jag tyvärr inte, säger Bäckström, som fick problem med synen under loppet.

– Jag fick en gren i ögat och hade sedan svårt för att se klart. Visst var det lite störande.

Kajsa Nilsson ingick i segrarlaget

I segrande Halden ingick förutom fransyskan Celine Dodin, tjeckiskan Vendula Klechova och de två norska Ida Marie Näss Björgul och Anne Margrethe Hausken också en svensk – Kajsa Nilsson.

På den fjärde sträckan borrade Kajsa Nilsson inledningsvis i täten, men växlade till slut en och en halv minut efter Domnarvets Lena Eliasson.

– Jag blev jättetrött och tänkte bara på att komma i mål utan att dö. Jag gjorde allt för att Domnarvet inte skulle få en alltför stor lucka, säger Kajsa Nilsson.

Sävedalen näst bästa svenska lag

Halden vann på tiden 3.51.15 och var till slut 4.30 före Domnarvet. Trea slutade finska Turun Suunnistajat, 6.56 efter, medan Sävedalen med Camilla Berglund på slutsträckan tog hand om fjärdeplatsen, 8.25 bakom Halden.

Tung inledning för Domnarvet

I Domnarvets silverlag sprang i tur och ordning Karolina A Höjsgaard, Dana Brozkova, Eva Jurenikova, Lena Eliasson och Lina Bäckström. Domnarvet fick en tuff start i Tiomila sedan Karolina A Höjsgaard tappat flera minuter redan på väg till den andra kontrollen.

– Jag fick då en hel del destruktiva tankar och hann tänka

Webb-TV



Här kan du se webb-TV från damernas Tiomila.

Så följer du Tiomila

Följ Tiomila online via resultat, speakerjud eller webb-tv.

Radiosporten sänder minutrappor från både dam- och herrtävlingen.

TV 4 Sport sänder upplösningen i damstafetten klockan 17.00-18.00 samt upplösningen i herrstafetten klockan 07.00-09.00 i morgon bitti.

allt är förstört, men jag lyckades ta mig samman efter det, säger hon.
- Vi får vara ganska nöjda med att bli tvåa.

Klockan 21.30 i kväll startar Tiomilas herrstafett. Beräknad målgång är 08.05. Tiomila avgörs i Äktaboden, på gränsen mellan Klippan och Perstorps kommuner.



Lina Bäckström sprang slutsträckan för Domnarvet.

Resultat

Äktaboden, Skåne: Tiomila, stafett.

Damer (7.5, 7.5, 5.0, 7.5, 9.5): 1) Halden SK, 3.51.15, 2)

Domnarvet, +4.30, 3) Turun Suunnistajat, +6.56, 4)

Sävedalens AIK, +8.35, 5) KOO-VEE, +11.08.

Fullständiga resultat från Tiomila finns på www.10mila.se

Sorry. Det blev fel av bara farten. Men Maria var suverän!

Skrevs av Anders Spånér 2009-04-20 kl 09:06

[Anmäl](#)

Maria Magnusson och inte Gustavsson - och hon dominerade!

Skrevs av Marias fan 2009-04-19 kl 22:49

[Anmäl](#)

Sävedalen rules! Vem av er hade Sävedalen som tänkbart topplag? Två bra förstärkningar i Maria Gustavsson och Silje Ekroll Jahren utöver redan suveräna Annika, Emma och Camilla. SM nästa?!

Skrevs av Anders Spånér 2009-04-19 kl 20:42

[Anmäl](#)